
HOJA DE RUTA (AUTOBUS)  

PROGRAMA “COMARCA DE L´HORTA” 

 

1- RECOGIDA A LAS 9.30H EN EL CENTRO EDUCATIVO. 

 

2- DIRECCIÓN AL PARQUE DE L´EIXERETA (BURJASSOT).  

Llegada sobre las 10.15 h. Parada en Puerta principal: Calle del 

Sagrado Corazón 2-4, 46100. Estacionamiento durante la 

actividad en el parking de Mercadona de la calle México, 

perpendicular al parque.  Recogida sobre las 11.30 en la calle 

Pío Baroja.  

 

3- DIRECCIÓN HUERTO DE BURJASSOT (Godella). Llegada sobre 

las 11.40h. Parada y estacionamiento en la Plaza Santa 

Magdalena Sofía de Godella. Recogida en la calle Salvador Giner 

de Godella sobre las 12.15h. 

 

4- DIRECCIÓN AL PARQUE NATURAL DE L´ALBUFERA. Mirador de 

El Pujol.  CV-500, km 9, 5. Llegada sobre la 13h. 

 

5- DIRECCIÓN A LA DEVESA DEL SALER. Parking anexo al 

restaurante La Devesa de Joaquín Castelló; Paseo Francisco 

Lozano S/N. 46012 El Saler. Llegada sobre las 13.45h. 

Recogida sobre las 15.45 h en Avenida dels Pinars, 18 aprox. 

Cercana parada autobús EMT. 

 

6- DIRECCIÓN AL CENTRO EDUCATIVO. Llegada a las 16.30 h. 


